
 

*17RB000145* 

Onderwerp: Krediet t.b.v. nieuwbouw Over Betuwe College te Elst inclusief omliggend 
openbaar gebied 
 
 
Ons kenmerk: 17RB000145 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 7 november 2017; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 4 december 2017; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 

1. Krediet beschikbaar te stellen van € 1.847.699,- extra t.o.v. PNL-post vanuit 
kadernota 2016 ten behoeve van nieuwbouw Over Betuwe College te Elst. 

2. Krediet beschikbaar te stellen van € 1.186.100,- ten behoeve van plankosten van de 
gemeente en de inrichting van het openbaar gebied rondom de nieuwbouw van het 
Over Betuwe College. 

 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 9 januari 2018. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


